2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________
"Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти"
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относятся расходы на:

1.1  Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат по выполнению работ по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов на территории городского округа Тольятти;
1.2 Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат по выполнению работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов.

2. Департаменту финансов администрации городского округа Тольятти  осуществлять финансовое обеспечение расходных обязательств городского округа Тольятти, установленных пунктом 1 настоящего постановления, за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе поступающих в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов, в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств – департаменту городского хозяйства городского округа Тольятти на соответствующие цели.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти.
И.о. первого заместителя
главы городского округа                                                              М.В. Абросимов